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REPUBLIKA E SHOIPERISE

ENTI RREGULLATOR | ENERGJISE
(SEKRETARIA)

Nr. Prot. Tirang mé 2019

Njoftim

Né zbatim té nenit 13 té Ligjit Nr. 43/2015, “Pér Sektorin e Energjisé Elektrike”; nenit 8 té
Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Brendshém té Entit Rregullator té Energjisé
té miratuar me Vendimin Nr. 141, daté 24.12.2008 dhe nenit 11 té “Rregullores pér
Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me Vendimin e Bordit té
ERE-s Nr.96 daté.16.07.2016, njoftojmé se ditén e Héné , daté 17.06.2019, ora 12:00
zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s sipas kétij rendi dite:

1. Ne lidhje me miratimin e njoftimit per testimin e tregut per gazjellesin Trans
Adriatik Pipeline ( TAP AG) ( Drejtorite Teknike)
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